
                                        UBND QUẬN HÀ ĐÔNG 

                                       TRƯỜNG TIỂU HỌC TRẦN PHÚ 

 

                                 Số:  50 /QĐ-THTP 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc 

  

           Hà Đông, ngày 16  tháng  01  năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v kiện toàn Ban chỉ đạo công tác phòng, chống tham nhũng 

Năm 2024 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC TRẦN PHÚ 

 - Căn cứ Luật thanh tra ngày 15/6/2004;  

 - Căn cứ Luật phòng, chống tham nhũng năm 2018; 

- Kế hoạch số 328/KH-UBND ngày 15/11/2021 của UBND quận Hà Đông về thực 

hiện công tác phòng, chống tham nhũng năm 2022; 

- Kế hoạch số 03/KH-PGDĐT ngày 04/01/2021 của Phòng GDĐT quận Hà Đông về 

thực hiện công tác phòng, chống tham nhũng năm 2022; 

 - Theo đề nghị của CBGVNV nhà trường. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Ban chỉ đạo công tác phòng, chống tham nhũng trường Tiểu học 

Trần Phú năm 2024 gồm các ông (bà) có tên sau: 

1. Bà Bùi Thị Mai Hoa  - Hiệu trưởng        - Trưởng ban 

2. Bà Nguyễn Thanh Huyền   - P.Hiệu trưởng - Phó ban 

3. Bà Nguyễn Thị Thu Trang  - Thư ký HĐSP  - Thư ký 

4. Bà Nguyễn Thị Loan   - Tổ trưởng Tổ 5  - Ủy viên 

5. Bà Trần Thúy Hà   - Tổ trưởng Tổ 4   - TTND  

6. Bà Đỗ Thị Minh Phương   - Tổ trưởng Tổ 3  - Ủy viên 

7. Bà Nguyễn Thị Huệ  - Tổ trưởng Tổ 1  - Ủy viên 

8. Bà Ngô Thị Thao   - Tổ trưởng Tổ VP - Ủy viên 

9. Ông Nguyễn Văn Hội  - Bí thư Chi đoàn  - Ủy viên 

10. Bà Bùi Thị Hương  - Nhân viên TB - Ủy viên 

Điều 2. Ban chỉ đạo công tác phòng, chống tham nhũng có trách nhiệm xây dựng và 

triển khai thực hiện kế hoạch công tác phòng, chống tham nhũng; thực hành tiết kiệm, chống 

lãng phí của trường Tiểu học Trần Phú. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực từ ngày ký; các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ 

Quyết định thi hành./. 

  

Nơi nhận: 

- Phòng GDĐT Hà Đông (để b/c); 

- Như điều 1 (để th/h); 

- Lưu: VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

Bùi Thị Mai Hoa 



2 

 

 


